КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

21 июля 2019 года                                                                           №128/926

О регистрации Самсоновой Оксаны Владимировны

 кандидатом в депутаты Совета Бесленеевского сельского поселения

Мостовского района четвертого созыва

по Бесленеевскому пятимандатному избирательному округу № 32

Рассмотрев документы Самсоновой Оксаны Владимировны, представ-

ленные в территориальную избирательную комиссию Мостовская для выдви-

жения и регистрации кандидатом в депутаты Совета Бесленеевского сельского

поселения Мостовского района четвертого созыва по Бесленеевскому

пятимандатному избирательному округу № 32, руководствуясь статьей 38 Фе-

дерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях изби-

рательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Феде-

рации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. №

966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная

избирательная комиссии Мостовская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать СамсоновуОксану Владимировну, 1970 г.р., место

работы: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №14 станицы Бесленеевской муниципального образования

Мостовский район, занимаемая должность: дворник, выдвинутого в порядке

самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета Бесленеевского сельского

поселения Мостовского района четвертого созыва по Бесленеевскому

пятимандатному избирательному округу № 32, 21 июля 2019 года в 16 часов

55 минут.

2. Вручить Самсоновой Оксане Владимировне удостоверение установ-

ленного образца.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Направить в Мостовскую районную газету «Предгорье», указанную в

пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном

порядке.

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения воз-

ложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич